Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1
«Красная шапочка» станицы Выселки муниципального образования Выселковский район

(МБДОУ ДС №1)

ОЛЕКСЕНКО
ТАИСА

09.01.2025 — ВПАДИМИРОВН
ПРИКАЗ

№ 12

станица Выселки

О назначении ответственного специалиста за работу информационных

систем и официального сайта в МБДОУ ДС №1

На основании приказа управления образования администрации муниципального

образования Выселковский район от 02.02.2015 г. № 141 «О внесении изменений в

приказ управления образования администрации муниципального образования

Выселковский район от 15.12.2014г. № 1568 «О развертывании автоматизированной

системы управления сферой образования Краснодарского края», в соответствии с п. 21

ч. 3 ст. 28 Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ от «Об образовании в

Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Нарыкину Татьяну Дмитриевну делопроизводителя, ответственным

специалистом за сопровождение автоматизированных систем управления сферой

образования Краснодарского края «Сетевой город. Образование» и «Е - услуги.

Образование»

1.1. Нарыкиной Татьяне Дмитриевне регулярно следить за информацией,

поступающей на электронную почту дошкольной организации и своевременно вносить

необходимые изменения в системы «Сетевой город. Образование» и «Е - услуги.

Образование».

2. Назначить Богачеву Нелли Ивановну старшего воспитателя ответственным

специалистом за работу официального сайта МБДОУ ДС №1.

2.1. Богачевой Нелли Ивановне обеспечить работу официального сайта в соответствии

ст. 28 ч. 3 п. 21, ст. 29 Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ от «Об

образовании в Российской Федерации», своевременно размещать информацию и

вносить необходимые изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Олексенко Т.В.

С приказом ознаком
Старший воспитат

Делопроизводитель

527 Богачева Н.И.

Р/ Нарыкина Г.Д.

Олексенко Таиса Владимировна, заведующий

8(86157) 73-9-47, а$КгазпауазВаросНКа@уапаех.ги С.1 из 1